SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO , LAZER E JUVENTUDE

Tatuí, 26 de Fevereiro de 2021.

Úficio nº 05//SECTLJ/2021
Assunto: Resposta do Requerimentonº 223/2021.

Ilmo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 223/2021, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí,
enviado pelo Vereador Jairo Martins, venho por meio deste, informar que estaremos
encaminhando um ofício para o setor competente solicitandoa possibilidadede executar
a limpeza e capinaçãona quadrapoliesportivado São Cristovão.

Atenciosamente,

Dou: Dl náttiand nd
Diretor doDepárirtamento de Esporte
Ilmo. Sr.
Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320- Centro - Tatuí - SP.

Fone: (15) 3251 - 4844/ 3251 - 1114 - e-mail - esportesOtatuí.sp.gov.br/ eventosesportivosOtatui.sp.gov.br